Карорига 1-илова), электр энергяси истеъмолчилари ва энергия таъминоти ташкилотлари уртасида хисоб-китоблар 
тартиби тугрисида Низомга (УзР Вазирлар Махкамасининг 2004 йил 1 ноябрдаги 511-сонли Карорига 2-илова) риоя 
килинсин.

III. ЭЛЕКТР ЭНЕРГИЯСИНИ НАРХИ ВА ХИСОБ-КИТОБЛАР ТАРТИБИ
3.1. Шартноманинг тузилган вактдаги умумий йиллик бахоси 3600000 (Уч миллион олти юз минг) сумни ташкил 
этади Электр энергияси тарифи бир ставкали, икки ставкали, табакалаштирилган ставкада белгиланади. (зарур 
булмагани учирилади)
Шартнома буйича етказиб бериладиган электр энергиясининг тарифлари - 3 ва 6 сонли иловаларда берилади.

3.2.